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Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Som yttrande över förslag till program för barn- och ungdomskultur i 

Stockholm 2014-2016, hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart 

 

 

 

 

Olof Öhman  

Förvaltningschef Kersti Ruthström 

 Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Remissen om ”Kultur i ögonhöjd – för, med och av barn och unga, program för 

barn- och ungdomskultur 2014–2016” har sänts till bland annat idrottsnämnden 

för yttrande senast den 1 maj. Kulturförvaltningen har utvärderat den nuvarande 

planen Kultur i ögonhöjd – för, med och av barn och unga, en strategisk plan för 

barn- och ungdomskultur i Stockholm 2009–2012, med syfte att ta fram ett pro-

gram för barn- och ungdomskultur omfattande åren 2014-2016.  
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Idrottsförvaltningen ställer sig bakom det framtagna förslaget till nytt program för 

barn och ungdomskultur i Stockholm. 

Remissen 

Under 2009 beslutade kommunfullmäktige att anta Kultur i ögonhöjd – för, med 

och av barn och unga, en strategisk plan för barn- och ungdomskultur i Stockholm 

2009–2012. Kulturförvaltningen har utvärderat planen med syfte att ta fram ett 

program för barn- och ungdomskultur omfattande åren 2014-2016. I sin utvärde-

ring av planen har kulturförvaltningen haft det övergripande syftet att undersöka 

hur planens mål har uppfyllts samt framgångsfaktorer och hinder i processen. Kul-

turförvaltningen föreslår utifrån utvärderingens resultat att planen revideras bland 

annat genom att: 

 

 målen uppdateras och att tidigare skrivning om att beakta barn och ungdo-

mars behov vad gäller fysiska miljöer uttrycks som ett eget mål 

 indikatorer införs som uppföljningsinstrument 

 nätverken stärks och får ett förtydligat uppdrag 

 idrotts-, exploaterings-, fastighets-, kultur-, miljö- och hälsoskydds-,  

stadsbyggnads-, trafik- och renhållnings- samt utbildningsnämnden och 

stadsdelsnämnderna omfattas liksom Familjebostäder, SISAB, Stadsteatern 

AB, Stockholmshem och Svenska Bostäder 

 planen omfattar 2014-2016 och benämns program 

 2013 är ett implementeringsår med kulturnämnden som stödjande part för 

övriga berörda nämnder och bolag. 

 

Ärendets beredning 

Remissen om ”Kultur i ögonhöjd – för, med och av barn och unga, program för 

barn- och ungdomskultur 2014–2016” har sänts för yttrande senast den 1 maj till 

fastighets-, idrotts-, stadsbyggnads-, trafik- och renhållnings- respektive utbild-

ningsnämnden, samtliga stadsdelsnämnder samt stadsledningskontoret och Stock-

holms Stadshus AB. Ärendet har inom idrottsförvaltningen beretts av utvecklings-

avdelningen 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Idrottsförvaltningen har inget att invända mot förslaget, tvärtom anser förvaltning-

en att det är bra att det nya programmet beaktar barnkonventionen för att stärka 

barnens rättigheter i staden. Idrottsnämnden prioriterar redan nu barn och ungdo-

mar och har under jubileet Arena Stockholm 1912-2012 inrättat ett ungdomsråd 

som både varit bollplank i förvaltningens arbete samt deltagit med egna projekt i 

jubileumsarbetet. Förvaltningen ser för närvarande över formerna för det fortsatta 

arbetet för ungdomsrådet.  
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Förvaltningen har deltagit i det nätverk kulturförvaltningen drivit för att följa och 

utveckla den nuvarande planen och stödjer de tankar om utveckling och förtydli-

gande av det uppdrag nätverket har. Förvaltningen ställer sig bakom det framtagna 

förslaget till nytt program för barn och ungdomskultur i Stockholm. 
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Bilaga 

Kultur i ögonhöjd – för, med och av barn och unga, program för barn- och ung-

domskultur 2014–2016. Remiss från kommunstyrelsen 


